2021年度违法占用林地行政处罚费绩效自评报告
为加强财政资金的管理，提高财政资金的使用效益，我委深入贯彻落实《中共丰都县委丰都县人民政府关于全面落实预算绩效管理的实施方案》（丰委办〔2019〕32号）、《中共重庆市委重庆市人民政府关于全面实施预算绩效管理的实施意见》（渝委发〔2019〕12号）、《重庆市财政专项资金绩效评价管理暂行办法》等文件精神，对本部门涉及项目进行绩效自评，现报告如下：
一、基本情况

（一）项目背景、内容

由于违法占用林地，缴纳行政处罚费22.03万元。

项目资金情况

     本次申请资金128万元，实际支付22.03万元。
绩效目标

缴纳违法占用林地行政处罚费22.03万元，按时完成整改。
（四）部门（单位）职能职责

一是负责编制园区产业发展规划并组织实施。

二是负责编制园区的开发建设规划，负责园区固定投资项目的建设管理，负责园区基础设施的建设管理。

三是负责园区的招商引资工作。

四是负责入园工业项目及工业企业各种手续的代办服务和人力资源服务工作。

五是负责园区市政设施建设、维护和管理，负责园区市政、绿化、环卫公用事业管理，负责环境卫生、污水垃圾清运处置。

六是协助相关镇街、部门做好园内土地征用和居民搬迁安置工作。

七是负责园区财政性资金管理，组织编制实施园区财政预决算，负责园区财政收支结算和国有资产监管。

八是负责园区安全生产监管工作。

九是承办县政府交办的其他事项。
二、绩效目标完成情况分析

（一）总体绩效目标完成情况分析

缴纳违法占用林地行政处罚费22.03万元，已按时完成整改。
（二）绩效指标完成情况分析

数量指标：涉及违法项目2个。
时效指标：2020年
服务对象满意度：满意度达96%
（三）评价结果

本项目自评得分92分，已达到预期绩效目标。
三、存在问题

（一）项目管理方面的问题

      无
资金使用方面的问题

          无
项目绩效方面的问题

      无
其他方面的问题

      无
四、下一步改进措施
     无

五、绩效自评结果拟应用和公开情况

绩效自评结果将在丰都县人民政府公众信息门户网站上进行公开，绩效评价结果与下年度资金安排直接挂钩，及时整改，按时提交整改资料。

六、其他需要说明的问题
无
― 2 ―
― 1 ―